
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Schoul
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
WECKER, Coboulux
WECKER, Eglise
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Grousswiss
BIWER, Haaptstrooss
BIWER, Gemeng
BIWER, Klosmillen
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
BEIDWEILER, Am Duerf
BROUCH (WECKER), Brouch
WEYDIG, Weidig
BREINERT, Breinertknupp
BREINERT, Breinert

6058

A CD #

14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:13
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:25
14:28
14:35
14:38
14:39
14:40

6700

A CD #

15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:12
16:15
16:22
16:25
16:26
16:27

Explications:
CD = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B26 vers Berdorf
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Grevenmacher - Biwer - BreinertB12
courses scolaires

1_ Version chantier mai 2025 AP2025/160 du 26.03.2025
Rec. II du 24.04.2025



N° de courses 

Régime de circulation
BREINERT, Breinert
BREINERT, Breinertknupp
WEYDIG, Weidig
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch
BEIDWEILER, Am Duerf
BROUCH (WECKER), Brouch
BOUDLERBACH, Boudlerbaach
BIWER, Klosmillen
BIWER, Gemeng
BIWER, Haaptstrooss
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Eglise
WECKER, Coboulux
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.
GREVENMACHER, Potaschbierg
GREVENMACHER, Seidenbroch
GREVENMACHER, Copal
GREVENMACHER, Tanneurs
GREVENMACHER, Schoul
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

3443

A DL FI KO OX #

06:45
06:46
06:47
06:50
06:53
07:00
07:05
07:06
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:14
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24

Explications:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
KO = à Wecker, Gare échange vers train possible
OX = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B26 de Berdorf
FI  = à Wecker, Gare correspondance avec la ligne B15 vers Echternach, Lycée
DL  = à Wecker, Gare correspondance avec la ligne 274 vers Echternach

Breinert - Biwer - GrevenmacherB12
courses scolaires

1_ Version chantier mai 2025 AP2025/160 du 26.03.2025
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