

courses scolaires

N° de courses	6058	6700
Régime de circulation	Ⓐ CD ⚒	Ⓐ CD ⚒
GREVENMACHER, Gare routière quai 1	14:03	15:50
GREVENMACHER, Schoul	14:04	15:51
GREVENMACHER, Tanneurs	14:05	15:52
GREVENMACHER, Copal	14:07	15:54
GREVENMACHER, Seidenbroch	14:08	15:55
GREVENMACHER, Potaschbierg	14:09	15:56
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.	14:10	15:57
WECKER, Coboulux	14:13	16:00
WECKER, Eglise	14:13	16:00
WECKER, Gare (aire de virage)	14:15	16:02
WECKER, Grousswiss	14:16	16:03
BIWER, Haaptstrooss	14:17	16:04
BIWER, Gemeng	14:18	16:05
BIWER, Klosmillen	14:20	16:07
BOUDLERBACH, Boulderbach	14:21	16:08
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch	14:25	16:12
BEIDWEILER, Am Duerf	14:28	16:15
BROUCH (WECKER), Brouch	14:35	16:22
WEYDIG, Weidig	14:38	16:25
BREINERT, Breinertknupp	14:39	16:26
BREINERT, Breinert	14:40	16:27

Explications:

CD = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B26 vers Berdorf

Ⓐ = lu-ve scolaires

⚡ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

courses scolaires

N° de courses	3443
Régime de circulation	Ⓐ DL FI KO OX ⚽
BREINERT, Breinert	06:45
BREINERT, Breinertknupp	06:46
WEYDIG, Weidig	06:47
ESCHWEILER (JUNGLINSTER), Bei der Kiirch	06:50
BEIDWEILER, Am Duerf	06:53
BROUCH (WECKER), Brouch	07:00
BOUDLERBACH, Boudlerbaach	07:05
BIWER, Klosmillen	07:06
BIWER, Gemeng	07:09
BIWER, Haaptstrooss	07:10
WECKER, Grousswiss	07:11
WECKER, Gare (aire de virage)	07:12
WECKER, Eglise	07:14
WECKER, Coboulux	07:14
GREVENMACHER, Potaschbierg Z.I.	07:17
GREVENMACHER, Potaschbierg	07:18
GREVENMACHER, Seidenbroch	07:19
GREVENMACHER, Copal	07:20
GREVENMACHER, Tanneurs	07:22
GREVENMACHER, Schoul	07:23
GREVENMACHER, Gare routière quai 1	07:24

Explications:

Ⓐ = lu-ve scolaires

⚽ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

KO = à Wecker, Gare échange vers train possible

OX = à Brouch (Wecker), Brouch correspondance avec la ligne B26 de Berdorf

FI = à Wecker, Gare correspondance avec la ligne B15 vers Echternach, Lycée

DL = à Wecker, Gare correspondance avec la ligne 274 vers Echternach